ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de São Paulo

(>FkxP, n" 12942019

R1bc1rão Prem. em 20 de de/cmhn» d:: 2019

Para

EMEF PROF. DR. WALDEMAR ROBERT ()

Dingimo'nos A wçxcnça dc v.sª. para encaminhar copia do

rcqucrimcmo 11" 83480016 de uumna de vereador Alessandro Vianna

Sem mans. submmmwm cum pmlhluª de 65111112 e consideração.

1
. ,»

" ,
»

&

/ Xx 4/
LINCOLN ERNANDES K )ÉAN (“()RÚK'I

” lº Smam“

ru. m

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de S

verendor AlessandraMama

REQUERIMENTO D E A H o
19 DEZ ZW

Nº : 3345 %:
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A EMEF PROF. DR.
WALDEMAR ROBERTO PELA PARTICIPAÇÃO nos
ALUNOS NO PROJETO "CAMARA NA ESCOLA“ EM
2019

Senhor Breziàenlc
Neste ano de 2019 Os amnos da escma EMEF PROF. DR. WALDEMAR ROBERTO

pamciparam do Projeto Câmara na Escoía e puderam conhecer um pouco da hlslóna palmos
de nossa cidade e de como e e rrabamo dos vereadores na erabdraçao das leis e na discussão
de projetos reracronados a melhona ue nossa cidade, também fvcaram conhecendo o trabarho
do Executwc e do Judiciário, na oponumdade, os alunos que quiseram, puderam elaborar
uma redação dandu sugestões de memonas pam a escola, o bairro e a Cidade

Buscaremos sempre rnoentívar e louvar as ações educacrenars que trazem
resuhzno e fazem a durerença na vrda das pessoas, notadamente dos Jovens que se espelham
em seus micrªs.

Islo poslo, peço na forma regvmental, que sera msendo em Ata de nossos
trabalhos, moção de Congralulações a Drreçao da escala. onerando e D1relor(a) da escola
EMEF PROF. DR. WALDEMAR ROBERTOapds aprovação dos demais membros desta Casa,
cum primentandOrO pela pamclpação da escala, DiclandO-se o mesmo a presente deliberação,
extensiva aos prolessores e iunaonarros deste Cemm Educacional no endereço. Rua Amame
Gomes de Souza, 355,Jardrm Anlúmo Paloccn, Ribevréo Prem , sp , CEP'14079183

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2019

x

ALESSANDÉO MARACA
Vereador

txPEDIFh | r

Am x" 0? rw DAA x rum-mmo FMR